Basil. Tom. I.

A pro fundo tradiderimus: nec
non & fundus locus: veluti
cūm eum alij adiunxerimus
fundo. Locus autem tam de
urbanis quām rusticis prædiis
dicitur. & fundus suis finibus
circumcluditur: locus verò
latere potest quatenus per-
tingat.

LXI. Satisfactionis appella- L. 61:
tionē interdūm etiam repro-
missio continet.

LXII. Tigni appellatione L. 62:
omnis materia ad ædifican-
dum apta significatur.

LXIII. Peneste amplius est, L. 63:
quām apud te: nam apud te
est quomodocumque à te te-
neatur: penes te est, quod
quodam modo possidetur.

LXIV. Intestatus est non L. 64:
tantūm qui testamentum non
fecit, sed etiam cuius ex testa-
mento hereditas adita non
est.

LXV. Heres dicitur non so- L. 65:
lūm primus, sed & heredis
heres, & cæteri deinceps.

LXVI. Mercis appellatio res L. 66:
mobiles tantūm continet.

LXVII. Venditum quod L. 67:
apud venditorem est, non di-
citur alienatum, sed vendi-
tum.

LXX. Heredis appellatio ad L. 70:
ulteriores producitur. raro
autem primus significatur,
veluti in substitutione impu-
beris: nam si dixero, impu-
beris heredem fore, qui mihi
heres fuerit, heres heredis
mei non continet.

E

LXXI. Aliud est capere , a- liud accipere . capere cum ef- fectu intelligitur . accipere ve- rò et si quis non accepit ut ha- beat : ideoque non videtur quis capere quod erit restitu- turus : sicut peruenisse pro- priè illud dicitur , quod est remansurum . i. Hæc verba , in his rebus rectè præstari promisit , significant , ne quod periculum vel damnum ex ea re stipulator sentiat .

L. 72. LXXII. Appellatione rei , pars etiam continetur .

L. 73. LXXIII. Stipulari , rem rectè restitui , significat cum fru- etibus . rectè enim verbum pro viri boni arbitrio est .

L. 74. LXXIV. Signatorius annulus inter ornamēta non refertur .

L. 75. LXXV. Restituere is videtur qui reddit actori quod habi- turus erat , si controversia fa-cta non esset .

L. 77. LXXVII. Frugem pro redi- tu appellari placuit , non so- lùm quod ex frumentis , aut leguminibus , verùm & quod ex vino , vel syluis cæduis ca- pitur .

L. 78. LXXVIII. Interdum quoque verbo possessionis proprietas significatur : sicut in eo qui possessiones suas legat .

L. 79. LXXIX. Impensæ necessariæ sunt , quæsi factæ non sint , res aut peritura , aut deterior fu- tura sit . i. Utiles impensas esse placuit , quæ meliorem dotem

A οα'. Ετρ[¶] λαβεῖν Κέπτρ[¶] δέξα- μαι . ό λαβεῖν , ἀνδωάμως νοεῖται . δέξαμαι οὐκ ούχ οὔπος πις ἐδέ- ξαπο ίνα ἔχη . Μιὰ τῆτο οὐ δοκεῖ ήσ λαβεῖν , ὅπερ μήγε δποκαθιστᾶν . ὡς- πρ ἐληλυθέναι κωείως ἀπεῖνο λέγε- ται , ό δπομδύν μήγ[¶] . ταῦτα τὰ δρήματα . Τηι Τύτοις Τηις περιγρα- βοι ὁρθῶς πραγματίων αἰμολόγη- σε , τῆτο σημάνει , ινα μὴ πια κίνδυ- ν[¶] ή ζημίδιον ἐκ Τύτου τῆς περι- γραμματος οἱ ἐπρωτίστας παρομόνη .